[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.10.2016 г.

                                  № 1193
Об изменении типа муниципального

бюджетного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 08.10.2010г.  №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» на муниципальное казённое учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс».
2. Директору муниципального казённого учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» А.Г.Логинову внести изменения в Устав учреждения, в установленном порядке, в срок до 26 декабря 2016 года.

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа (К.А.Самарин) закрепить за муниципальным казённым учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс» имущество, в том числе объекты недвижимого либо ценного движимого имущества.
4. Финансовому управлению администрации Усть-Катавского городского округа (А.П.Логинова) внести соответствующие изменения в реестр участников бюджетного процесса.

5. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа и обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Исполняющий обязанности

главы Усть-Катавского городского округа                                       С.Н. Пульдяева